MAINE TURNPIKE AUTHORITY
ADDENDUM NO. 1
Request for Qualifications
Consultant Contract 2024.106
General Environmental Services

The following changes are made to the Request for Qualifications:

QUESTIONS:

1. Will the rates the Consultant provides apply for the entire five-year contract, or is there an

opportunity to adjust rates annually.

Answer: Work will be assigned under the contract by a series of Task/Projects Orders for
a defined scope and period of time. During the time of the Task/Project Order is active,
rates are fixed unless the Task/Project Order is amended to add value to the Task/Project
Order.

. What specific information should be included in the Statement of Interest?

Answer: In the Statement of Interest, the Consultant should introduce their company and
detail their interest in performing work for the MTA.

For the air emissions training related to the Authority Paint Booth, will this training be
conducted by the qualified vendor mentioned in the proposal, or would the Consultant be
responsible for providing it?

Answer: The Consultant will not be responsible for providing air emissions training to the
Authority Paint Booth. The Consultant may be requested assist the MTA in developing
training materials.
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All Consultants are required to acknowledge the receipt of the Addendum No. 1 for Consultant
Contract 2024.106 — General Environmental Services by signing below and emailing this sheet to
Nate Carll, at ncarll@maineturnpike.com.

Business Name

Print Name and Title

Signature

Date

Thank You,

Nate Carll

Purchasing Manager
Maine Turnpike Authority
2360 Congress Street
Portland, Maine 04102
207-482-8115
ncarll@maineturnpike.com
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